" P PR
//ﬁfﬁ// /é/fZ/ ’ //// (ot v
/4/«0&)/ (/ //f /,rnmv/ r/ /// Crregin

Ordine nr.41/2022

il Procuratore della Repubblica

Dato atto che & necessario procedere all'adozione di apposito provvedimento
disciplinante I'articolazione dell’'orario di servizio —apertura al pubblico;
DISPONE
Quanto segue;
QOrario apertura al Pubblico:
l'orario di apertura al pubblico degli Uffici delle Segreterie della Procura della
Repubblica di Lagonegro é il seguente:
> Dalle ore 2,00 alle ore 13,00 dal Lunedi al Sabato.
Si comunichi al personale, all'Ordine degli Avvocati di Lagonegro e si

inserisca sul sito web della Procura.

PROCURA DRLLA REPUDBLICA
Dt LAEOOY 1y 101

Deoosuam

Lagonegro, 15/07/2022




